N°.
1

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

Clase
APREHENSION

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Radicacion
2022-00006-00

2021-00411-00
2021-00443-00

2022-00023-00

2022-00027-00
2014-00007-00

2015-00102-00

2017-00229-00

2017-00388-00

2017-00451-00
2018-00083-00
2019-00482-00
2019-00578-00
2021-00115-00
2021-00326-00

2021-00461-00
2021-00469-00
2021-00470-00
2021-00501-00
2021-00515-00

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado Municipal — Civil 002 Girardot
Estado No. 003 de: 20 de enero de 2022

FIJACION DE ESTADO No. 003 DEL 20 DE ENERO DE 2022

Demandante
RCI COLOMBIA S.A.

INVFACER S.A.S.
COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA

ISABEL GODOY SANCHEZ

BANCO DE BOGOTA S.A.
DISTRUBUIDORA TROPIABASTOS S.A.S.

JACKELINE RODRIGUEZ QUIMBAYO

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

COOPERATIVA PROSPERANDO LTDA.
BANCOLOMBIA S.A.

MABEL FELISA CONTRERAS VARGAS
MABEL FELISA CONTRERAS VARGAS

JIMMY ANDRES GARZON MARTINEZ

COMPARIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.

COOPERATIVA COOPAMERICAS
COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA
COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA
COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA
COOPAMERICAS CTA

PUBLICO

Demandado
RODRIGO PERDOMO

2021-00411-00
2021-00443-00

DANNY WILSON CARVAJAL

RAUL FERNANDO RICARDO ROSARIO

ARLEX FERNANDO GOMEZ ARAGON Y
OTRA

GILMA RUBIO DIAZ Y FERNANDO ALFARO
ORTIZ

CESAR AUGUSTO ARISTIZABAL

ANDRES JACOB RODRIGUEZ ORJUELA

JUAN EUGENIO BETANCOURT RESTREPO
ABSALON VERGANO SANDOVAL

EDITH SANCHEZ BETANCOURT

MARIO OYUELA GUZMAN

FREY LUIS CHITIVA CARRILLO

TRANSITO VARGAS DE RODRIGUEZ

MARIA ESPERANZA GONGORA MAHECHA
CARLOS ALBERTO MERCHAN SANTIAGO
JUAN JOSE LEON BUITRAGO

RONAL SANCHEZ LOPEZ

CRISTIAN FERNANDO ABREU ZAMORA

F. Salida
19-ene-22

19-ene-22
19-ene-22
19-ene-22
19-ene-22
19-ene-22

19-ene-22

19-ene-22

19-ene-22

19-ene-22
19-ene-22
19-ene-22
19-ene-22
19-ene-22
19-ene-22

19-ene-22
19-ene-22
19-ene-22
19-ene-22
19-ene-22

Cno
1

Libertad y Orden
Republica de Colombia

Auto Anotacion

Remite por competencia a Juzgado Promiscuo Municipal de Falndes
Tolima

Ordena seguir adelante con la ejecucién
Aprueba liquidacidn crédito
Inadmite demanda

Mandamiento y embargo

Comisiona para diligencia de secuestro

Se abstiene de darle tramite a peticion

Agrega copia digitalizada, estese a auto anterior

Parte demandada no se pronuncié respecto a la cesion del crédito.

Requiere entidad

Termina proceso por pago total

Agrega escrito, ordena oficiar

Justificacidn inasistencia presentada en tiempo
Ordena seguir adelante con la ejecucién

Decreta embargo

Aprueba liquidacion crédito
Aprueba liquidacion crédito
Aprueba liquidacidn crédito
Modifica liquidacién crédito

Modifica liquidacién crédito



21
22
23

24
25

26

27

28

29

30
31

32
33
34

35
36

37

EJECUTIVO
EJECUTIVO
HIPOTECARIO

HIPOTECARIO
HPOTECARIO

PERTENENCIA

PERTENENCIA

PERTENENCIA

PERTENENCIA

PERTENENCIA
RESTITUCION

RESTITUCION
SUCESION
VERBAL

VERBAL

VERBAL SUMARIO

VERBAL SUMARIO

En la fecha, 20 de enero de 2022, se fija el presente estado por el tér

2021-00522-00
2021-00604-00
2010-00267-00

2020-00208-00
2020-00235-00

2021-00426-00

2017-00298-00

2017-00565-00

2021-00328-00

2021-00605-00
2021-00424-00

2021-00601-00
2021-00600-00
2018-00060-00

2019-00366-00
2020-00367-00

2022-00025-00

COOPERATIVA COOPAMERICAS
BANCO GNB SUDAMERICS S.A.

HECTOR BOBADILLA CADENA, HOY: LUZ
MILA RAMOS

BANCOLOMBIA S.A.
FERVICO LTDA.

MARTHA ESTELLA CELIS DE PERDOMO

OSCAR GARCIA SANDOVAL

JAIME ALBERTO CASTILLO MOSQUERA

LUZ IRENE SANTOS CERQUERA

JOSE HERNANDO ROMERO SERRANO
ANA BEATRIZ MIRANDA LAFAURIE

LIBARDO ANTONIO GARZON SANCHEZ
MARLEN ROJAS ROMERO
TANIA MARCELA CHAVES ANGARITA

JAIRO ERNESTO MORA LARROTA
JESUS ABUNDIO ROJAS GARCIA Y OTRO

DAVID GOMEZ

Estado No. 003 del 20 de enero de 2021

2021-00522-00
OSCAR EDUARDO LOZANO VALDERRAMA
MARIA STELLA TAPIERO DE VARGAS

MARIO ANTONIO MORALES RAMIREZ
EDNA RUTH QUESADA URREAY OTRO

HEREDEROS DE FLORIDIANA SANDOVAL
DIAZ
CARLOS JAVIER GONZALEZ FRANCO

HEREDEROS DE DIGNA MARIA RODRIGUEZ
CONDE E INDETERMINADOS

MARIA DEL TRANSITO TORRES DE LOZANO
Y OTROS
CONSTANZA CLARA VILLAMIL ALVAREZ

ROLANDO RODRIGUEZ PADILLA

LAURENTINO CARRANZA MENESES

OSCAR VICENTE

LUIS FERNANDO CASTRO MOLINA
OTTO ROJAS GARCIA

EFREN VERA AROCA

PAULA SUAREZ SILVA
Secretaria

19-ene-22
19-ene-22
19-ene-22

19-ene-22
19-ene-22

19-ene-22

19-ene-22

19-ene-22

19-ene-22

19-ene-22
19-ene-22

19-ene-22
19-ene-22
19-ene-22

19-ene-22
19-ene-22

19-ene-22

1-2

Modifica liquidacién crédito
Mandamiento y embargo

Acepta renuncia poder

Termina proceso por pago cuotas en mora

Decreta secuestro

Agrega oficio

Seriala fecha para continuar audiencia del articulo 392 del Cédigo
General del Proceso el 28 de enero de 2022 a las 2:00 pm

Curador no contesté demanda, releva del cardo perito designa otro

Comunicar existencia del proceso a los Registros Nacionales

correspondientes
Rechaza demanda

Contestacion en tiempo, corre taslado contestacidn por 5 dias. Tenga

en cuenta tacha en su momento procesal.
Rechaza demanda

Rechaza demanda

Declara no probada excepcion previa (4 autos)

Termina por desistimiento tacito

Fijar traslado aclaracién. Requiere perito.

Inadmite demanda

egal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

Pagina 2 de 2



