

## REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal – Civil 002 Girardot Estado No. 003 de: 20 de enero de 2022

	FIJACIÓN DE ESTADO No. 003 DEL 20 DE ENERO DE 2022										
N°.	Clase	Radicación	Demandante	Demandado	F. Salida	Cno	Auto Anotación				
1	APREHENSIÓN	2022-00006-00	RCI COLOMBIA S.A.	RODRIGO PERDOMO	19-ene-22	1	Remite por competencia a Juzgado Promiscuo Municipal de Falndes Tolima				
2	EJECUTIVO	2021-00411-00	INVFACER S.A.S.	2021-00411-00	19-ene-22	1	Ordena seguir adelante con la ejecución				
3	EJECUTIVO	2021-00443-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS CTA	2021-00443-00	19-ene-22	1	Aprueba liquidación crédito				
4	EJECUTIVO	2022-00023-00	ISABEL GODOY SÁNCHEZ	DANNY WILSON CARVAJAL	19-ene-22	1	Inadmite demanda				
5	EJECUTIVO	2022-00027-00	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	RAUL FERNANDO RICARDO ROSARIO	19-ene-22	1-2	Mandamiento y embargo				
6	EJECUTIVO	2014-00007-00	DISTRUBUIDORA TROPIABASTOS S.A.S.	ARLEX FERNANDO GÓMEZ ARAGÓN Y OTRA	19-ene-22	2	Comisiona para diligencia de secuestro				
7	EJECUTIVO	2015-00102-00	JACKELINE RODRIGUEZ QUIMBAYO	GILMA RUBIO DÍAZ Y FERNANDO ALFARO ORTIZ	19-ene-22	1	Se abstiene de darle trámite a petición				
8	EJECUTIVO	2017-00229-00	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	CÉSAR AUGUSTO ARISTIZABAL	19-ene-22	1	Agrega copia digitalizada, estese a auto anterior				
9	EJECUTIVO	2017-00388-00	BANCOLOMBIA S.A.	ANDRÉS JACOB RODRÍGUEZ ORJUELA	19-ene-22	1	Parte demandada no se pronunció respecto a la cesión del crédito.				
10	EJECUTIVO	2017-00451-00	COOPERATIVA PROSPERANDO LTDA.	JUAN EUGENIO BETANCOURT RESTREPO	19-ene-22	2	Requiere entidad				
11	EJECUTIVO	2018-00083-00	BANCOLOMBIA S.A.	ABSALÓN VERGAÑO SANDOVAL	19-ene-22	1	Termina proceso por pago total				
12	EJECUTIVO	2019-00482-00	MABEL FELISA CONTRERAS VARGAS	EDITH SÁNCHEZ BETANCOURT	19-ene-22	1	Agrega escrito, ordena oficiar				
13	EJECUTIVO	2019-00578-00	MABEL FELISA CONTRERAS VARGAS	MARIO OYUELA GUZMÁN	19-ene-22	1	Justificación inasistencia presentada en tiempo				
14	EJECUTIVO	2021-00115-00	JIMMY ANDRÉS GARZÓN MARTÍNEZ	FREY LUÍS CHITIVA CARRILLO	19-ene-22	1	Ordena seguir adelante con la ejecución				
15	EJECUTIVO	2021-00326-00	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.	TRÁNSITO VARGAS DE RODRÍGUEZ	19-ene-22	2	Decreta embargo				
16	EJECUTIVO	2021-00461-00	COOPERATIVA COOPAMERICAS	MARÍA ESPERANZA GÓNGORA MAHECHA	19-ene-22	1	Aprueba liquidación crédito				
17	EJECUTIVO	2021-00469-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS CTA	CARLOS ALBERTO MERCHÁN SANTIAGO	19-ene-22	1	Aprueba liquidación crédito				
18	EJECUTIVO	2021-00470-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS CTA	JUAN JOSÉ LEÓN BUITRAGO	19-ene-22	1	Aprueba liquidación crédito				
19	EJECUTIVO	2021-00501-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS CTA	RONAL SÁNCHEZ LÓPEZ	19-ene-22	1	Modifica liquidación crédito				
20	EJECUTIVO	2021-00515-00	COOPAMÉRICAS CTA	CRISTIAN FERNANDO ABREU ZAMORA	19-ene-22	1	Modifica liquidación crédito				

21	EJECUTIVO	2021-00522-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS	2021-00522-00	19-ene-22	1	Modifica liquidación crédito
22	EJECUTIVO	2021-00604-00	BANCO GNB SUDAMERICS S.A.	OSCAR EDUARDO LOZANO VALDERRAMA	19-ene-22	1-2	Mandamiento y embargo
23	HIPOTECARIO	2010-00267-00	HÉCTOR BOBADILLA CADENA, HOY: LUZ MILA RAMOS	MARÍA STELLA TAPIERO DE VARGAS	19-ene-22	1	Acepta renuncia poder
24	HIPOTECARIO	2020-00208-00	BANCOLOMBIA S.A.	MARIO ANTONIO MORALES RAMÍREZ	19-ene-22	1	Termina proceso por pago cuotas en mora
25	HPOTECARIO	2020-00235-00	FERVICO LTDA.	EDNA RUTH QUESADA URREA Y OTRO	19-ene-22	2	Decreta secuestro
26	PERTENENCIA	2021-00426-00	MARTHA ESTELLA CELIS DE PERDOMO	HEREDEROS DE FLORIDIANA SANDOVAL DIAZ	19-ene-22	1	Agrega oficio
27	PERTENENCIA	2017-00298-00	OSCAR GARCÍA SANDOVAL	CARLOS JAVIER GONZÁLEZ FRANCO	19-ene-22	1	Señala fecha para continuar audiencia del artículo 392 del Código General del Proceso el 28 de enero de 2022 a las 2:00 pm
28	PERTENENCIA	2017-00565-00	JAIME ALBERTO CASTILLO MOSQUERA	HEREDEROS DE DIGNA MARÍA RODRÍGUEZ CONDE E INDETERMINADOS	19-ene-22	1	Curador no contestó demanda, releva del cardo perito designa otro
29	PERTENENCIA	2021-00328-00	LUZ IRENE SANTOS CERQUERA	MARÍA DEL TRÁNSITO TORRES DE LOZANO Y OTROS	19-ene-22	1	Comunicar existencia del proceso a los Registros Nacionales correspondientes
30	PERTENENCIA	2021-00605-00	JOSÉ HERNANDO ROMERO SERRANO	CONSTANZA CLARA VILLAMIL ÁLVAREZ	19-ene-22	1	Rechaza demanda
31	RESTITUCIÓN	2021-00424-00	ANA BEATRIZ MIRANDA LAFAURIE	ROLANDO RODRÍGUEZ PADILLA	19-ene-22	1	Contestación en tiempo, corre taslado contestación por 5 días. Tenga en cuenta tacha en su momento procesal.
32	RESTITUCIÓN	2021-00601-00	LIBARDO ANTONIO GARZÓN SÁNCHEZ	LAURENTINO CARRANZA MENESES	19-ene-22	1	Rechaza demanda
33	SUCESIÓN	2021-00600-00	MARLEN ROJAS ROMERO		19-ene-22	1	Rechaza demanda
34	VERBAL	2018-00060-00	TANIA MARCELA CHÁVES ANGARITA	OSCAR VICENTE	19-ene-22	2-4-7-9	Declara no probada excepción previa (4 autos)
35	VERBAL	2019-00366-00	JAIRO ERNESTO MORA LARROTA	LUIS FERNANDO CASTRO MOLINA	19-ene-22	1	Termina por desistimiento tácito
36	VERBAL SUMARIO	2020-00367-00	JESÚS ABUNDIO ROJAS GARCÍA Y OTRO	OTTO ROJAS GARCÍA	19-ene-22	1	Fijar traslado aclaración. Requiere perito.
37	VERBAL SUMARIO	2022-00025-00	DAVID GÓMEZ	EFRÉN VERA AROCA	19-ene-22	1	Inadmite demanda

En la fecha, 20 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

PAULA SUÁREZ SILVA Secretaria